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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/4/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  266865.22
01/04/2014  E00115 NO. 2169 FELIPE KAUIL PUC 500.00 267,365.22
01/04/2014  EOD115 NO. 2023 CEN MOO ANASTACIA 500.00 267,865.22
01/04/2014  E00115 NO. 2099 JORGE KOYOC COUHO 1,500.00 269,365.22
01/04/2014  E00115 NO. 2078 MOQ MAY MARIA E 800.00 270,165.22
01/04/2014  E0D115 NO. 2172CAHUM GONZALEZ FERMIN 600.00 270,765.22
01/04/2014  EOD115 NO. 2171 BERNARDINO PAT NOH 800.00 271,565.22
01/04/2014  E00115 NO. 2170 UC Y CAHUM ANTONIA 500.00 272,065.22
01/04/2014  E00115 NO. 2161N POOT NOH EMILIANO 800.00 272,865.22
01/04/2014  E00115 NO. 2173 COHUO VALENTIN 750.00 273,615.22
01/04/2014  E00115 F-A 23 VICTOR MANMUEL CABRERA BRICENO 400.00 274,015.22
01/04/2014  E00115 F- 480413 FARMACIO COMERCIO SAN CRISTO 360.42 27437564
01/04/2014  E00115 F- 1102 ROSALINDA DE F. ESCOBAR POOT 230.10 274,605.74
01/04/2014  E00115 NO. 2085 CAAMAL AKE MARTINA 600.00 275,205.74
01/04/2014  E00115 NO. 2189 CEN NOH REYNALDO 1,000.00 276,205.74
01/04/2014  E00115 F- 1113 ROSALINDA DE F, ESCOBAR POOT 1,912.69 278,118.43
01/04/2014  E00115 F- 1121 ROSALINDA DE F. ESCOBAR POOT 1,854.89 279,973.32
01/04/2014  E00115 F-1122 ROSALINDA DE F. ESCOBAR POQT 1,919.60 281,892.92
01/04/2014  EQ0115 F- 1131 ROSALINDA DE F. ESCOBAR POOT 1,978.08 283,871.00
01/04/2014  E00115 NO. 2100-CAHUM POOQT FELICIANA 500.00 284,371.00
01/04/2014  E00115 NO. 2081 SILVERIO CAHUM CHAN 1,000.00 285,371.00
01/04/2014  E00115 NO. 2198 ACOPA PEREZ SAMUEL 500.00 285,871.00
01/04/2014  E00115 BO. 2185 CHUC PUC OLIVA 1,000.00 286,871.00
07/04/2014  E00119 NO. 2191 OUC BALAM RAFAEL 600.00 287,471.00
07/04/2014  E00119 NO. 2076 GERARDO UC POOT 1,000.00 288,471.00
07/04/2014  E00119 NO. 2086 CAHUM CAAMAL MARIA V. 600.00 289,071.00
07/04/2014  E00119 DEFA, SADECV 381.14 289,452.14
07/04/2014  EC0119 FONDO FIJO 689.10 290,141.24
07/04/2014  E00120 F- AC 842 MAT. Y TRITURADOS VALLADOLID,S 8,260.81 298,402.05
10/04/2014  E00126 NO. 2197 FABIOLA CAAMAL PECH 550.00 298,952.05
10/04/2014  E00126 491 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, YUC 10,000.00 308,952.05
10/04/2014  E00126 F-1111 ROSALIA DE F. ESCOBAR POOT 1,954.59 310,906.64
10/04/2014  E00126 F-1112 ROSALIA DE F. ESCOBAR POOT 1,914.00 312,820.64
10/04/2014  E00126 NO. 2156 TAMAY CAHUM MARIA A 500.00 313,320.64
10/04/2014  E00126 NO. 2188 COUOH KAUIL EPITACIA 2,500.00 315,820.64
14/04/2014  E00127 APQYO 500.00 316,320.64
14/04/2014  EQ0127 APOYO 500.00 316,820.64
14/04/2014  E00128 NO. 2115 PUC PAT LAURA LEON 670.00 317,490.64
14/04/2014  E00128 NO. 2114 KOYOC COUOH MARIA A 670.00 318,160.64
14/04/2014  E00128 NO. 2113 TUN PECH MARIA J 670.00 318,830.64
14/04/2014  E00128 NO. 2112 PAT COCOM CIRILA 670.00 319,500.64
14/04/2014  E00128 NO. 2111 CAHUM POOT WENCESLADO 670.00 320,170.64
14/04/2014  E00128 NO. 2110 CAAMAL PECH FABIOLA 672.00 320,842.64
14/04/2014  E00128 F- 160 ISABEL TREJEQ CARRILLO 1,008.01 321,850.65
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR - 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/4/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
14/04/2014  E00128 F-V 9038 MEDICAMENTOS POPULARES 1,055.66 322,906.31
14/04/2014  E00128 F- PT 1564 MEDICAMENTOS POPULARES 640.20 323,546.51
14/04/2014  E00128 F 202666035 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 1,350.00 324,896.51
14/04/2014  E00128 DEFASADECV 752.74 325,649.25
14/04/2014  E00128 F-V 9056 MEDICAMENTOS POPULARES 458.10 326,107.35
14/04/2014  E00128 F 66 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 326,407.35
14/04/2014  E00128 F- PT 1589 MEDICAMENTOS POPULARES 483.58 326,890.93
15/04/2014  E00129 NO. 2154 COHUO CHUC MARCIANA 600.00 327,490.93
15/04/2014  E00129 F- 1108 ROSALIA DE F. ESCOBAR POOT 1,979.21 329,470.14
15/04/2014  E00129 F-1107 ROSALIA DE F. ESCOBAR POOT 1,973.31 331,443 .45
15/04/2014  E00129 F-48 MARIA L. GUEZMAN LOPEZ 940.00 332,383.45
15/04/2014  E00129 F-67 VICTOR H. ARJONA AGUILAR 300.00 332,683.45
15/04/2014  E00129 F-1032 ROSALIA DE F. ESCOBAR POOT 184.50 332,867.95
15/04/2014  E00129 F- 1047 ROSALIA DE F. ESCOBAR POOT 779.689 333,647.64
15/04/2014  E00129 F- 1098 ROSALIA DE F. ESCOBAR POOT 371.10 334,018.74
15/04/2014  E00129 F-930 CENTRO EDUCATIVO RODRIGUEZ TAMAYO 1,540.00 335,558.74
15/04/2014  E00129 NO. 2192 FORTUNATO UC CHAN 800.00 336,358.74
156/04/2014  E00129 NO. 2194 CHAN POOT MARIA SILVIA 800.00 337,158.74
15/04/2014  E00129 NO. 2180 COUOH ESTEBAN 500.00 337,658.74
15/04/2014  E00129 F-31 CANUL TEC IRENE 1,972.00 339,630.74
21/04/2014  E00130 NO. 1350 COHUQ POOT LUIS 500.00 340,130.74
21/04/2014  E00130 NO. 2216 POOT PQOT LEONA 500.00 340,630.74
21/04/2014  E00130 NO. 2215 KAUIL PECH MARIAA DE J 499.98 341,130.72
21/04/2014  E00130 NO. 2214 KAUIL PECH JUAN DE LA C 1,000.00 342,130.72
21/04/2014  E00130 NO. 2213‘NC5H PECH MACARIO 750.00 342,880.72
21/04/2014  E00130 NO. 2211 KUMUL COX BASILIA 750.00 343,630.72
21/04/2014  E00130 NO. 2210 UC Y CAN MARIA G 600.00 344,230.72
21/04/2014  E00130 NO. 2208 MOO CAHUM BERNARDINA 700.00 344,930.72
21/04/2014  E00130 NO. 2208 CHUC POOT GREGORIA 500.00 345430.72
21/04/2014  E00130 NO. 2207 NIC CANCHE FAUSTINA 600.00 346,030.72
21/04/2014  E00130 NO. 2206 PAT CAN CELESTINA 800.00 346,830.72
21/04/2014  E00130 NO. 2204 ACOPA PEREZ SAMUEL 660.00 347,480.72
21/04/2014  E00130 NO. 2203 CHAN Y KAUIL FELIX 750.00 348,230.72
21/04/2014  E00130 NO. 2201 CAAMAL KAUIL ELEUTERIA $00.00 349,130.72
22/04/2014  E00132 F- A 22 VICTOR M. CABRERA BRICENO 400.00 348,530.72
22/04/2014  E00132 NO. 2186 PAULINO TAMAY DZUL 1,000.00 350,530.72
22/04/2014  EQD132 NO. 2178 ALEJANDRO CAN PECH 800.00 351,330.72
22/04/2014  E00132 F- A 10 VICTOR M. CABRERA BRICENO 600.00 351,930.72
22/04/2014  E00132 F- A9 VICTOR M. CABRERA BRICENO 500.00 352,430.72
22/04/2014  E00132 NO. 2174 JORGE PECH Y POOT 800.00 353,230.72
22/04/2014  E00132 NO. 2175 ALICIA BE CHAN 800.00 354,030.72
22/04/2014  E00132 NO. 2162 PECH KOYQC VICTOR 1,000.00 355,030.72
22/04/2014  E00132 NO. 2090 DEMETRIO CAAMAL PAT 2,500.00 357,530.72
22104/2014  E00132 NO. 58 VICTOR H. ARJONA AGUILAR 300.00 357,830.72
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/4/12014 AL 30/4/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA: SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
22/04/2014  E00132 F-PT 1597 MEDICAMENTOS POPULARES 302.08 358,132.80
220412014 E00132 F- PT 1583 MEDICAMENTOS POPULARES 25276 368,385.56
22/04/2014  E00132 F- PT 1568 MEDICAMENTOS POPULARES 203.99 358,589.55
22/04/2014  E00132 NO. 2187 SELESTINO UH KAUIL 600.00 359,189.55
22/04/2014  E00132 F-1082 ROSALIA DE F. ESCOBAR POOT 1,142.80 360,332.35
22/04/2014  E00132 F-1081 ROSALIA DE F, ESCOBAR POOT 681.59 361,013.94
28/04/2014  E00133 APOYO 500.00 361,513.94
28/04/2014  E00133 APOYO 500.00 362,013.94
TOTAL: 95,148.72 362,013.94
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
_ ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUKXILIAR .- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensenanza - Educacién, Cultura y De
PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/4/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Ed ucacién, Cultura y De Saldo Inicial: 7838.82
07/04/2014  E00119 NO. 2089 PAT NOH BERNARDINQ 1,200.00 9,038.82
15/04/2014  E00129 NO. 2193 REYNALDINO PAT NOH 1,000.00 10,038.82
TOTAL: 2,200.00 10,038.82
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